РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 19 сентября  2017 года            с.Старый Город              №55
Об изменении адреса земельного участка
     В целях упорядочения нумерации жилых строений и земельных участков  населенных пунктов  муниципального образования «Старогородский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Старогородского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Изменить адрес земельного участка  с кадастровым номером 46:05:130202:132,  расположенный по адресу: с.Старый Город Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области на адрес: д.Злыдино д.33 Старогородского сельсовета Дмитриевского района Курской области.

    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старогородского сельсовета                                      Ю.Е.Никольников
Исполнитель:
Коробкова Г.Н.